
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА: МЕНАЏЕР НА ПРОИЗВОДСТВО 

Компанијата Ферседо, со долгогодишно искуство и стабилна позиција на пазарот, 

објавува оглас за вработување на: 

Менаџер на производство 

 
 Потребни квалификации и вештини: 

• Високо образование (машински, технолошки или технички факултет) 

• Минимум 3 години искуство во раководење со производствен процес 

• Докажано искуство во организација и оптимизација на производството 

• Способност за водење и мотивирање на тим 

• Познавање на стандарди за квалитет, безбедност и продуктивност (ISO, 

HACCP – по потреба) 

• Одлични аналитички и комуникациски способности 

• Работа со ERP и други производствени софтвери 

• Подготвеност за динамична и одговорна работна средина 

 Клучни одговорности: 

• Планирање, организирање и надгледување на секојдневното производство 

• Обезбедување навремена, квалитетна и ефикасна изработка според 

плановите 

• Управување со човечки и технички ресурси во производниот процес 

• Следење и оптимизирање на продуктивноста и производните линии 

• Грижа за техничка исправност и редовно одржување на машините 

• Контрола на квалитетот и усогласеност со стандарди 

• Соработка со логистика, складиште и останати сектори 

• Изготвување на извештаи за продуктивност, отстапувања и предлози за 

подобрување 

 Работно време: 

• 07:00 – 15:00 часот, Понеделник до Петок 

• Обезбеден доручек од ресторанско мени 

 Што нудиме: 

• Раководна позиција во компанија со силна производствена структура 

• Можност за влијание и подобрување на производствениот процес 

• Динамична и професионална работна средина 

• Дневен оброк од ресторанско мени 

• Конкурентна плата и можност за бонуси според резултати 

• Поддршка за професионално усовршување 

Повеке инфо на тел: 078 200 500 

Емаил: info@fersedo.mk 


